
 

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2020-031 ter 

Publié le 22 janvier 2020



SOMMAIRE

SECRÉTARIAT GÉNÉRAL POUR LES AFFAIRES RÉGIONALES – PRÉFECTURE DE
LA RÉGION HAUTS-DE-FRANCE

Arrêté portant approbation de la convention constitutive du groupement d’intérêt public « Euraénergie » 

RÉGION ACADÉMIQUE HAUTS-DE-FRANCE – ACADÉMIE D’AMIENS

Arrêté portant nomination de Madame Catherine BELLET-LEMOINE, Secrétaire Générale Adjointe de l’Aca-
démie d’AMIENS en qualité de secrétaire général d’académie par intérim





























 

 

Intérim SSGA Catherine BELLET-LEMOINE 

 
 
 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 
 

 
MINISTÈRE DE L’ÉDUCATION NATIONALE ET DE LA JEUNESSE, 

 
MINISTÈRE DE L’ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR, DE LA RECHERCHE ET DE 

L’INNOVATION 
 
 

LA RECTRICE DE L’ACADÉMIE D’AMIENS, 
 

 

 

 

VU le décret n° 2012-16 du 5 janvier 2012 relatif à l’organisation académique ; 

 

VU le décret du 24 juillet 2019, portant nomination de Madame Stéphanie DAMERON en qualité de 

Rectrice de l’Académie d’AMIENS ; 

 

VU l’arrêté ministériel en date du 13 janvier 2020 portant nomination, détachement et classement 

de monsieur Jean-Jacques VIAL dans l’emploi de Secrétaire Général de l’Académie de POITIER à 

compter du 20 janvier 2020 ; 

 

VU l’arrêté ministériel en date du 4 février 2015 portant nomination de Madame Catherine BELLET-

LEMOINE en qualité de Secrétaire Générale Adjointe de l’Académie d’AMIENS ; 

 
 
 

A R R Ê T E  
 
 

Article 1er :  

 

Madame Catherine BELLET-LEMOINE, Secrétaire Générale Adjointe de l’Académie d’AMIENS est 

chargée de l’intérim des fonctions de Secrétaire Général de l’Académie d’AMIENS à compter du 

20 janvier 2020. 

 
 
Article 2 :  

 

La Secrétaire Générale par intérim de l’Académie d’AMIENS est chargée de l’exécution du présent 

arrêté, qui sera affiché et publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la Région 

Hauts de France. 

 
 
 
 

 Fait à AMIENS, le 14 janvier 2020 

 
 
 




